

ZMLUVA O DIELO č.19/04/2024

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len "Obchodný zákonník") a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len "ZVO")

(ďalej len "Zmluva")

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

Kontakt:

E-mail:

Webová adresa (URL):

(ďalej len „Objednávateľ“)

Obecný poľnohospodársky podnik, s.r.o. Baškovce

Baškovce 37

067 23 Baškovce

Ing. Pavol Tamáš - konateľ

36 797 952

2022402734

SK2022402734

Prima banka Slovensko a.s.

SK42 5600 0000 0089 2571 4001

0903 855 331

obecnyppbaskovce@gmail.com

<https://obecbaskovce.sk/>

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach: Mgr. Adrián Zacharský

a) zmluvných:

b) technických:

Kontakt:

E-mail:

Zapísaný:

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

MOUREZ s.r.o. Vranov n.T.

B. Němcovej 2800/39B

093 01 Vranov nad Topľou

Mgr. Adrián Zacharský , konateľ

36486485

2020001962

SK2020001962

SLSP a.s.

SK69 0900 0000 0005 6108 1293

Mgr. Adrián Zacharský

Mgr. Adrián Zacharský

Mgr. Adrián Zacharský , mobil 0908 732 956

a.zacharsky@gmail.com

Obchodný register Okresného súdu Prešov

Vložka číslo : 14213/P

Článok II.

PREAMBULA

- 2.1** Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania - vlastného prieskumu trhu zákazky s nízkou hodnotou s názvom: „**Baškovce - Vodovod**“ v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Článok III. PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je realizácia stavebných prác na vybudovaní verejného vodovodného potrubia v obci Baškovce.
Stavba tvorí jeden celok. Pozostáva z týchto objektov:
SO 202 Vodojem Baškovce 4x50m3, SO 203 Odpad z vodojemu, PS 203 Strojnotechnologické zariadenie vodojemu Baškovce, PS 204 Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškovce.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
- 3.3 Predmet Zmluvy je špecifikovaný v Prílohe č.1 tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
- 3.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky jeho realizácie a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii projektu potrebné.
- 3.5 Uzavretím tejto Zmluvy zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami, pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV. KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať predmet Zmluvy bez väd a nedorobkov brániacich jeho riadnemu užívaniu.

Článok V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Cena za vykonanie diela v rozsahu podľa čl. III. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z.
- 5.2 Cena za vykonanie celého diela je stanovená ako výsledok verejného obstarávania - vlastného prieskumu trhu pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO.
- 5.3 Zmluvné strany berú na vedomie, že cena diela je dohodnutá ako konečná a maximálna cena za vykonanie diela, v ktorej sú už obsiahnuté všetky náklady Zhotoviteľa nevyhnutné k riadnemu a včasnému vykonaniu diela podľa tejto Zmluvy a je platná, konečná a nemenná počas celej doby vykonávania diela.
Cena bez DPH: 107.433,13 EUR
DPH 20 %: 21.486,63 EUR
Cena celkom vrátane DPH: 128.919,76 EUR
Slovom: Jednostodvadsaťosemtisícdeväťstodevätáňšťeur/76centov.
- 5.4 Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce v súlade so Zmluvou.
- 5.5 Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť obsah a rozsah dodávaných prác, než ako sú uvedené v Prílohe č.1 tejto Zmluvy.
- 5.6 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác po ukončení a protokolárnom odovzdaní diela Objednávateľovi a to na základe súpisu dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných prác za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi štyri originály príslušnej faktúry so súpismi prác a zaväzuje sa na

- požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry. Obidve zmluvné strany sa môžu dohodnúť aj na mesačnej úhrade faktúr.
- 5.7 Faktúra je splatná do **30 dní** od jej doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.
- 5.8 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení. Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,
 - d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
 - e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
 - f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s DPH a bez DPH),
 - g) názov projektu,
 - h) prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel.
- V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy, t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry, nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.7 tohto článku Zmluvy.

Článok VI. ČAS PLNENIA

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať dielo **do 90 kalendárnych dní** odo dňa protokolárneho odovzdania staveniska. Nedodržanie lehoty bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.
- Do doby plnenia sa nezahŕňa obdobie, počas ktorého z objektívnych príčin nemohol zhotoviteľ realizovať stavebné dielo na základe skutočností, ktoré nebolo možné predvídať alebo vznikli na základe skutočností, ktoré nevedel ovplyvniť. Dôvody a dobu prerušenia realizácie stavebných prác, musí zhotoviteľ vopred oznámiť objednávateľovi na odsúhlasenie.
- 6.2 Dodržiavanie lehoty podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 6.3 V prípade, že Zhotoviteľ mešká s plnením podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

Článok VII. MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 7.1 Miesto plnenia predmetu Zmluvy: katastrálne územie obce Baškovce, okres **Humenné**, kraj **Prešovský**.

Článok VIII.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

8.1 Práva a povinnosti Objednávateľa:

- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
- b) Plánované kontroly budú vykonávané minimálne jedenkrát týždenne ako aj pred plánovaným vystavením faktúry zo strany Zhotoviteľa. Kontroly organizuje stavebný dozor na základe výzvy niektorej zmluvnej strany, alebo na základe časového plánu vopred dohodnutého zmluvnými stranami.
- c) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
- d) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- e) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl. V. bod 5.3 tejto Zmluvy.
- f) Objednávateľ sa zaväzuje, že počas spracovania projektovej dokumentácie poskytne zhotoviteľovi v nevyhnutnom rozsahu potrebné spolupôsobenie, spočívajúce najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov a upresnení podkladov. Toto spolupôsobenie poskytne zhotoviteľovi najneskôr do 3 dní od jeho vyžiadania. Osobitnú lehotu dojednávajú strany v prípade, ak sa bude jednať o spolupôsobenie, ktoré nemôže zabezpečiť objednávatel' vlastnými silami.

8.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa:

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
- b) Zhotoviteľ poskytuje záruku po dobu 5 rokov od odovzdania diela.
- c) Stavbyvedúcim zhotoviteľa bude: Mgr. Adrián Zacharský.
- d) Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa.
- e) Zhotoviteľ je v súlade s § 41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č.1 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky. Navrhovaný subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.

V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcich sa subdodávateľov a ich zmeny sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy a Objednávateľ má právo:

- odstúpiť od Zmluvy,
- má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1 % z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane).

Povinnosti vyplývajúce zo zákona o registri partnerov verejného sektora sa vzťahujú na Zhotoviteľa v prípade splnenia podmienok uvedených v ust. § 2 registri partnerov verejného sektora.

- 8.3 Ak Zhotoviteľ nesplní termíny podľa bodu 6.1 tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 8.4 Ak Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry v lehote splatnosti, uvedenej v bode 5.7 tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 8.5 Ak Zhotoviteľ poruší všeobecne záväzné právne predpisy týkajúce sa ochrany archeologických pamiatok alebo ochrany prírody a krajiny, bude to považované za podstatné porušenie Zmluvy.
- 8.6 Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

Článok IX.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 9.2 Plnenie má vady, ak:
 - a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) vykazuje nedostatky, t.j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu.
- 9.3 Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.
- 9.4 Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu predmetu Zmluvy písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do piatich pracovných dní. V prípade závažnej reklamácie, ktorej riešenie si vyžaduje viac času, zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi e-mailom a zároveň doplní do 2 pracovných dní doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia problému – reklamácie e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.

Článok X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.
- 10.2 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI.

ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 11.1 Všetky oficiálne oznámenia medzi zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela e-mailom, ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu.

- Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy.
- 11.2** Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.
- 11.3** Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 11.4** Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej, že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v čase, keď bola zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.
- 11.5** Zmeny a doplnenia tejto Zmluvy je možné realizovať v súlade s § 18 ZVO. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.6** Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Dodávateľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto Zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto Zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto Zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.
- 11.7** Poskytovateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s poskytnutými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Objednávateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s poskytovateľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a poskytovateľom a výsledky finančnej kontroly poskytovateľa nenávratného finančného príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov
- 11.8** Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:
- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvar vnútorného auditu Poskytovateľa/Útvar vnútornej kontroly Sprostredkovateľského orgánu a ním poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ

Článok XII.

TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

- 12.1** Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov zmluvných strán.
- 12.2** Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľ, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.
- 12.3** Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.
- 12.4** Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy považuje aj:
- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou zmluvných strán;
 - b) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
 - c) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
 - d) neuhradenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V. bod 5.6 tejto Zmluvy;
 - e) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami;
 - f) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu v zmysle bodu 6.1 tejto Zmluvy;
 - g) opakované porušenie záväzkov zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
- Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy aj v prípade, ak nastali okolnosti podľa § 19 ZVO.
- 12.5** V prípade podstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.
- 12.6** Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 12.7** Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 12.8** Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:
- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,

- c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

Článok XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1** Táto Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 13.2** Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.
- 13.3** Zhotoviteľ berie na vedomie, že v prípade ak má povinnosť sa zapísať do registra partnerov verejného sektora v súlade so zákonom 315/2016 Z.z o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, potom túto povinnosť naplní najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby subdodávateľa, ktorí spĺňajú definíciu partnera verejného sektora podľa § 2 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o registri partnerov, ktorí budú subdodávateľmi pre plnenie poskytované na základe tejto Zmluvy, zabezpečili svoju registráciu ako partneri verejného sektora a túto registráciu udržiavali v platnosti počas trvania tejto Zmluvy a plnili si všetky povinnosti vyplývajúce z takejto registrácie, resp. zabezpečili plnenie povinností vyplývajúcich z takejto registrácie.
- 13.4** Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy:
Príloha č.1 – Rozpočet (ocenené Zadanie - Výkaz výmer úspešného uchádzača - Cenová ponuka)
Príloha č.2 - Informácie o subdodávateľoch (ak relevantné, doplní sa v čase podpisu zmluvy).
- 13.4** Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z toho 2 obdrží Objednávateľ a 2 obdrží Zhotoviteľ.
- 13.5** V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy sú alebo sa stanú neplatnými alebo neúčinnými, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 13.6** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Baškovciach, dňa 19.04.2024

Vo Vranove nad Topľou, dňa 19.04.2024

.....
Ing. Pavol Tamáš
konateľ

.....
Mgr. Adrián Zacharský
konateľ

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok:

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. číslo, e-mail)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH

Uchádzač uvádza údaje o subdodávateľoch, ak sú mu známi.

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Baškovce-Vodovod

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
202 - SO 202 Vodojem Baškovce 4x50m	35 720,48	0,00	0,00	0,00	0,00	35 720,48
203 - SO 203 Odpad z vodojemu	8 300,85	0,00	0,00	0,00	0,00	8 300,85
PS 203 Strojnotechnologické zariadenie vodojemu Baškovce	49 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 000,00
PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškovce	14 411,80	0,00	0,00	0,00	0,00	14 411,80
Celkom bez DPH	107 433,13	0,00	0,00	0,00	0,00	107 433,13
DPH 20% z	107 433,13					21 486,63
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						128 919,76

Krycí list stavby

Stavba: Baškovce-Vodovod																																																																																																				
				Miesto: Baškovce																																																																																																
				Ks:																																																																																																
Zákazka:19/04/2024		Spracoval: Mgr. Adrián Zacharský		Dňa:19.04.2024																																																																																																
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce																																																																																																				
IČO: 36797952		DIČ: 2022402734		IČDPH:SK2022402734																																																																																																
Projektant:																																																																																																				
IČO:		DIČ:																																																																																																		
Zhotoviteľ : MOUREZ s.r.o. Vranov n.T. , B.Němcovej 2800/39B ,093 01 Vranov nad Topľou																																																																																																				
IČO: 36486485		DIČ:2020001962		IČDPH:SK2020001962																																																																																																
<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">A</th><th>Montáž</th><th>Materiál</th><th>ZRN spolu</th><th>B</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV</td><td></td><td></td><td></td><td>7 Ostatné náklady stavby</td></tr><tr><td>2</td><td>PSV</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td colspan="2">MONT</td><td></td><td></td><td>8 Kompletačná činnosť 0,00</td></tr><tr><td>4</td><td>OST</td><td></td><td></td><td></td><td>9 HZS 0,00</td></tr><tr><td>5</td><td>VN</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>6</td><td>Spolu</td><td></td><td></td><td>107 433,13</td><td>10 Spolu 0,00</td></tr><tr><td colspan="5">C VRN</td><td>D VRN</td></tr><tr><td>11</td><td colspan="2">Zariadenie staveniska</td><td></td><td></td><td>16 Sťažené podmienky dopravy</td></tr><tr><td>12</td><td colspan="2">Sťažené výrobné podmienky</td><td></td><td></td><td>17 Horské oblasti</td></tr><tr><td>13</td><td colspan="2">Prevádzkové vplyvy</td><td></td><td></td><td>18 Mimostavenisková doprava</td></tr><tr><td>14</td><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td>19</td></tr><tr><td>15</td><td colspan="2"></td><td></td><td></td><td>20 Spolu 0,00</td></tr><tr><td colspan="2">Projektant,rozpočtár</td><td colspan="3" rowspan="5"></td><td>E Celkové náklady</td></tr><tr><td></td><td>21 Súčet riadkov 5,10,15,20 107 433,13</td></tr><tr><td></td><td>22 DPH 20% z 107 433,13 21 486,63</td></tr><tr><td></td><td>23 DPH 0% z 0,00 0,00</td></tr><tr><td></td><td>24 Spolu v EUR 128 919,76</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td>F</td></tr></tbody></table>						A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	1	HSV				7 Ostatné náklady stavby	2	PSV					3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0,00	4	OST				9 HZS 0,00	5	VN					6	Spolu			107 433,13	10 Spolu 0,00	C VRN					D VRN	11	Zariadenie staveniska				16 Sťažené podmienky dopravy	12	Sťažené výrobné podmienky				17 Horské oblasti	13	Prevádzkové vplyvy				18 Mimostavenisková doprava	14					19	15					20 Spolu 0,00	Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		21 Súčet riadkov 5,10,15,20 107 433,13		22 DPH 20% z 107 433,13 21 486,63		23 DPH 0% z 0,00 0,00		24 Spolu v EUR 128 919,76			F
A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																															
1	HSV				7 Ostatné náklady stavby																																																																																															
2	PSV																																																																																																			
3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0,00																																																																																															
4	OST				9 HZS 0,00																																																																																															
5	VN																																																																																																			
6	Spolu			107 433,13	10 Spolu 0,00																																																																																															
C VRN					D VRN																																																																																															
11	Zariadenie staveniska				16 Sťažené podmienky dopravy																																																																																															
12	Sťažené výrobné podmienky				17 Horské oblasti																																																																																															
13	Prevádzkové vplyvy				18 Mimostavenisková doprava																																																																																															
14					19																																																																																															
15					20 Spolu 0,00																																																																																															
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady																																																																																															
	21 Súčet riadkov 5,10,15,20 107 433,13																																																																																																			
	22 DPH 20% z 107 433,13 21 486,63																																																																																																			
	23 DPH 0% z 0,00 0,00																																																																																																			
	24 Spolu v EUR 128 919,76																																																																																																			
		F																																																																																																		
Objednávateľ :			Zhotoviteľ :																																																																																																	
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce			MOUREZ s.r.o. Vranov n.T.																																																																																																	
Baškovce 37			B.Němcovej 2800/39B																																																																																																	
067 23 Baškovce			093 01 Vranov nad Topľou																																																																																																	
Ing.Pavol Tamáš			Mgr.Adrián Zacharský																																																																																																	
konateľ			konateľ																																																																																																	
V Bašovciach dňa 19.04.2024			Vo Vranove nad Topľou 19.04.2024																																																																																																	

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce,Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval: Mgr.Adrián Zacharský

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : MOUREZ s.r.o. Vranov n.T. , B.Némcovej 2800/39B , 093 01 Vranov nad Topľou

Dátum:19.04.2024

Stavba : Baškovce-Vodovod

Objekt: 202 - SO 202 Vodojem Baškovce 4x50m3

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	8 249,14	0,00	8 249,14	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	11 096,62	1,64	11 098,26	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	15 874,68	0,00	15 874,68	0,0000	0,0000
Práce HSV	35 220,44	1,64	35 222,08	0,0000	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	48,40	450,00	498,40	0,0000	0,0000
Práce PSV	48,40	450,00	498,40	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	35 268,84	451,64	35 720,48	0,0000	0,0000

Rozpočet Baškove-Vodovod / 202 - SO 202 Vodojem Baškove 4x50m3

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce				Spracoval: Mgr.Adrián Zacharský						
Projektant:				Ks:						
Zhotoviteľ: MOUREZ s.r.o. Vranov n.T., B.Némcovej 2800/39B , 093 01 Vranov nad Topľou				Dátum:19.04.2024						
Zákazka: Baškovce-Vodovod										
Objekt: 202 - SO 202 Vodojem Baškovce 4x50m										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	830,000	6,70	0,00	5 561,00		0	
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	415,000	0,97	0,00	402,55		0	
1/A 1	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	572,237	1,60	0,00	915,58		0	
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	572,237	0,75	0,00	429,18		0	
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	257,763	3,65	0,00	940,83		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			8 249,14	0,00	8 249,14		0,000	0
2		ZÁKLADY								
2/A 1	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	1,130	1,33	0,00	1,50	0,000	0	
P/PE	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1,153	0,00	1,42	1,64		0	
2/A 1	212755244.S	Tratívd z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	72,000	3,46	0,00	249,12	0,000	0	
11/A 1	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	220,000	49,30	0,00	10 848,00	0,000	0	
2		ZÁKLADY			11 096,62	1,64	11 098,26		0,000	0
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	456,169	34,80	0,00	15 874,68		0	
99		PRESUNY HMÔT			15 874,68	0,00	15 874,68		0,000	0

Rozpočet Baškovce-Vodovod / 202 - SO 202 Vodojem Baškovce 4x50m3

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV			35 220,44	1,64	35 222,08		0,000	0
		Práce PSV								
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,340	8,60	0,00	45,92	0,000	0	
P/PE	611430007a	Vchodové dvere plastové 700/1970 + plast.zárubňa + zámok bezpečnostný+ kovanie,	ks	1,000	0,00	450,00	450,00		0	
766/A 1	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	4,960	0,5000	0,0000	2,4800		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			48,40	450,00	498,40		0,000	0
		Práce PSV			48,40	450,00	498,40		0,000	0
		Celkom v EUR			35 268,84	451,64	35 720,48		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba: Baškovce-Vodovod

Objekt: 203 - SO 203 Odpad z vodojemu

Miesto: Baškovce

Ks:

Zákazka:19/04/2024

Spracoval:Mgr.Adrián Zacharský

Dňa:19.04.2024

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

IČO: 36797952

DIČ: 2022402734

IČDPH:SK2022402734

Projektant:

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ : MOUREZ s.r.o. Vranov n.T. , B.Němcovej 2800/39B ,093 01 Vranov nad Topľou

IČO: 36486485

DIČ:2020001962

IČDPH:SK2020001962

A ZRN					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	3420,16	4424,85	7845,01	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	371,84	84,00	455,84			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			8 300,85	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	8 300,85
					22	DPH 20% z	8 300,85 1 660,17
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	9 961,02
					F		

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce

MOUREZ s.r.o. Vranov n.T.

Baškovce 37

B.Němcovej 2800/39B

067 23 Baškovce

093 01 Vranov nad Topľou

Ing.Pavol Tamáš

Mgr.Adrián Zacharský

konateľ

konateľ

V Baškovciach dňa 19.04.2024

Vo Vranove nad Topľou 19.04.2024

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce,Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval: Mgr.Adrián Zacharský

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : MOUREZ s.r.o. Vranov n.T. , B.Némcovej 2800/39B , 093 01 Vranov nad Topľou

Dátum:19.04.2024

Stavba: Baškovce-Vodovod

Objekt: 203 - SO 203 Odpad z vodojemu

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 697,95	0,00	1 697,95	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	92,48	0,00	92,48	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	243,12	0,00	243,12	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	116,00	0,00	116,00	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	339,10	4 424,85	4 763,95	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	320,00	0,00	320,00	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	611,51	0,00	611,51	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 420,16	4 424,85	7 845,01	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	360,89	0,00	360,89	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	10,95	84,00	94,95	0,0000	0,0000
Práce PSV	371,84	84,00	455,84	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	3 792,00	4 508,85	8 300,85	0,0000	0,0000

Rozpočet Baškovec-Vodovod / 203 - SO 203 Odpad z vodojemu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,968	47,20	0,00	140,09	0,000	0	
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,160	47,70	0,00	103,03	0,000	0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			243,12	0,00	243,12		0,000	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
R/RE	618311551.S	Výtvarovanie dna kanála z betónu vodostavebného C 16/20 s poterom, polomer do 300 mm	m3	0,200	580,00	0,00	116,00		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			116,00	0,00	116,00		0,000	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	16,000	1,00	0,00	16,00		0	
P/PE	286140009700	Rúra PP MASTER D 200, hladký kanalizačný systém SN10, dl. 1 m	ks	16,000	0,00	32,70	523,20		0	
R/RE	877266096.S	Montáž kanalizačnej PVC-U vložky DN 100	ks	1,000	3,40	0,00	3,40		0	
P/PE	286510010400.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	0,00	6,30	6,30		0	
R/RE	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	1,000	4,20	0,00	4,20		0	
P/PE	286510010400.S3	Prechodka šachtová PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	0,00	6,30	6,30		0	
R/RE	877354192.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie korugovanej DN 200	ks	1,000	6,60	0,00	6,60		0	
P/PE	286540084700.S	Redukcia PP, DN 200/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	0,00	25,50	25,50		0	
P/PE	286540083600.S	Redukcia PP, DN 200/100 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	0,00	14,10	14,10		0	
R/RE	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U vložky DN 200	ks	1,000	4,70	0,00	4,70		0	
P/PE	286510010500.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	0,00	10,45	10,45		0	
271/A 1	891213111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný DN 50	ks	1,000	11,00	0,00	11,00	0,000	0	
P/PE	551110006000.S	Gulový uzáver pre vodu 2,	ks	1,000	0,00	77,00	77,00		0	

Rozpočet Baškovce-Vodovod / 203 - SO 203 Odpad z vodojemu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
271/A 3	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	16,000	2,10	0,00	33,60		0	0
271/A 3	894421112.S	Zriadenie šachtet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	62,50	0,00	62,50	0,000	0	0
P/PE	10062,560/12S	Kónus 100-62,5-60/12 S, šachtový program, so stúpadlami	ks	1,000	0,00	91,00	91,00		0	0
P/PE	10000000370	Skrúž s dnom 150/250/15_15/10 NÁDRŽ	ks	1,000	0,00	1 242,00	1 242,00		0	0
P/PE	594350007300.S	Stropná doska pre šachtu DN 1500/1000 H=250 mm, tr. zataženia D400, železobetónová	ks	1,000	0,00	377,00	377,00		0	0
R/RE	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s rozširiacim prstencom a poklopom	ks	2,000	57,20	0,00	114,40		0	0
P/PE	286610037700.S	Šachtové dno DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	0,00	249,00	498,00		0	0
P/PE	286610045100.S	šachtová rúra s hrdlom kanalizačnou 600 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	0,00	295,00	590,00		0	0
P/PE	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	4,000	0,00	27,00	108,00		0	0
P/PE	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	0,00	265,00	530,00		0	0
P/PE	592240009400.S	Betónový rozširiaci prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	2,000	0,00	67,00	134,00		0	0
271/A 1	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	28,30	0,00	28,30	0,000	0	0
P/PE	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 625 mm	ks	1,000	0,00	192,00	192,00		0	0
271/A 1	899503111.S	Stúpadlo do šachtet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	8,000	6,80	0,00	54,40	0,000	0	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY			339,10	4 424,85	4 763,95		0,000	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/R10	R0000001	VRN - Globálne zásobovanie staveniska (GZS)	SÚB	1,000	260,00	0,00	260,00		0	0,000
R/R10	R0000002	VRN - Sťažené podmienky	SÚB	1,000	60,00	0,00	60,00		0	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			320,00	0,00	320,00		0,000	0
99		PRESUNY HMŔ								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,572	34,80	0,00	611,51		0	0
99		PRESUNY HMŔ			611,51	0,00	611,51		0,000	0

Rozpočet Baškovce-Vodovod / 203 - SO 203 Odpad z vodojemmu

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV			3 420,16	4 424,85	7 845,01		0,000	0
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI								
R/RE	711712014.S	Izolácia škár utesnením napučiavacími pásmi	m	21,731	16,20	0,00	352,04		0	
711/A 1	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,540	2,5000	0,0000	8,8500		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI			360,89	0,00	360,89		0,000	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
R/RE	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	10,00	0,00	10,00		0	
PIPE	286630025400	Podlahový vpust , zvislý odtok DN 50/75/110, plastický nadstavec, rám 150x150 mm, mriežka 137x137 mm, PE/latina/PP/nerez	ks	1,000	0,00	84,00	84,00		0	
721/A 1	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,950	1,0000	0,0000	0,9500		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			10,95	84,00	94,95		0,000	0
		Práce PSV			371,84	84,00	455,84		0,000	0
		Celkom v EUR			3 792,00	4 508,85	8 300,85		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba: Baškovce-Vodovod																																																																																																																																															
Objekt: PS 203 Strojnotechnologické zariadenie vodojemu Baškovce				Miesto: Baškovce																																																																																																																																											
				Ks:																																																																																																																																											
Zákazka:19/04/2024		Spracoval:Mgr.Adrián Zacharský		Dňa:19.04.2024																																																																																																																																											
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce																																																																																																																																															
IČO: 36797952		DIČ: 2022402734		IČDPH:SK2022402734																																																																																																																																											
Projektant:																																																																																																																																															
IČO:		DIČ:																																																																																																																																													
Zhotoviteľ : MOUREZ s.r.o. Vranov n.T. , B.Němcovej 2800/39B ,093 01 Vranov nad Topľou																																																																																																																																															
IČO: 36486485		DIČ:2020001962		IČDPH:SK2020001962																																																																																																																																											
<table border="1"><thead><tr><th>A</th><th>ZRN</th><th>Montáž</th><th>Materiál</th><th>ZRN spolu</th><th>B</th><th></th><th></th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV</td><td>49000</td><td>0</td><td>49000</td><td>7</td><td>Ostatné náklady</td><td>0</td></tr><tr><td>2</td><td>PSV</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>MONT</td><td></td><td></td><td></td><td>8</td><td>Kompletačná činnosť</td><td>0,00</td></tr><tr><td>4</td><td>OST</td><td></td><td></td><td></td><td>9</td><td>HZS</td><td>0,00</td></tr><tr><td>5</td><td>VN</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>6</td><td>Spolu</td><td></td><td></td><td>49 000,00</td><td>10</td><td>Spolu</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">C VRN</td><td></td><td colspan="3">D VRN</td></tr><tr><td>11</td><td>Zariadenie staveniska</td><td>0% z [H+P+M]</td><td></td><td>0,00</td><td>16</td><td>Sťažené podmienky dopravy</td><td>0% z [H+P+M] 0,00</td></tr><tr><td>12</td><td>Sťažené výrobné podmi</td><td>0% z [H+P]</td><td></td><td>0,00</td><td>17</td><td>Horské oblasti</td><td>0% z [H+P+M] 0,00</td></tr><tr><td>13</td><td>Prevádzkové vplyvy</td><td>0% z [H+P+M]</td><td></td><td>0,00</td><td>18</td><td>Mimostavenisková doprava</td><td>0% z [H+P] 0,00</td></tr><tr><td>14</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>19</td><td></td><td></td></tr><tr><td>15</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>20</td><td>Spolu</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4" rowspan="5">Projektant,rozpočtár</td><td></td><td colspan="3">E Celkové náklady</td></tr><tr><td>21</td><td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td><td></td><td>49 000,00</td></tr><tr><td>22</td><td>DPH 20% z</td><td>49 000,00</td><td></td><td>9 800,00</td></tr><tr><td>23</td><td>DPH 0% z</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td>24</td><td>Spolu v EUR</td><td></td><td></td><td>58 800,00</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>F</td><td></td><td></td></tr></tbody></table>						A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			1	HSV	49000	0	49000	7	Ostatné náklady	0	2	PSV							3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00	4	OST				9	HZS	0,00	5	VN							6	Spolu			49 000,00	10	Spolu	0,00	C VRN					D VRN			11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	14					19			15					20	Spolu	0,00	Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady			21	Súčet riadkov 5,10,15,20		49 000,00	22	DPH 20% z	49 000,00		9 800,00	23	DPH 0% z	0,00		0,00	24	Spolu v EUR			58 800,00					F		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																																																																										
1	HSV	49000	0	49000	7	Ostatné náklady	0																																																																																																																																								
2	PSV																																																																																																																																														
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00																																																																																																																																								
4	OST				9	HZS	0,00																																																																																																																																								
5	VN																																																																																																																																														
6	Spolu			49 000,00	10	Spolu	0,00																																																																																																																																								
C VRN					D VRN																																																																																																																																										
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00																																																																																																																																								
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00																																																																																																																																								
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00																																																																																																																																								
14					19																																																																																																																																										
15					20	Spolu	0,00																																																																																																																																								
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady																																																																																																																																										
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		49 000,00																																																																																																																																								
				22	DPH 20% z	49 000,00		9 800,00																																																																																																																																							
				23	DPH 0% z	0,00		0,00																																																																																																																																							
				24	Spolu v EUR			58 800,00																																																																																																																																							
				F																																																																																																																																											
Objednávateľ :				Zhotoviteľ :																																																																																																																																											
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce				MOUREZ s.r.o. Vranov n.T.																																																																																																																																											
Baškovce 37				B.Němcovej 2800/39B																																																																																																																																											
067 23 Baškovce				093 01 Vranov nad Topľou																																																																																																																																											
Ing.Pavol Tamáš				Mgr.Adrián Zacharský																																																																																																																																											
konateľ				konateľ																																																																																																																																											
V Baškovciach dňa 19.04.2024				Vo Vranove nad Topľou 19.04.2024																																																																																																																																											

Objednávatel : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce,Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval: Mgr.Adrián Zacharský

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : MOUREZ s.r.o. Vranov n. T. , B.Némcovcej 2800/39B , 093 01 Vranov nad Topľou

Dátum:19.04.2024

Stavba: Baškovce-Vodovod

Objekt: PS 203 Strojnotechnologické zariadenie vodojemu Baškovce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	49 000,00	0,00	49 000,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	49 000,00	0,00	49 000,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	49 000,00	0,00	49 000,00	0,0000	0,0000

Rozpočet Baškovce-Vodovod / PS 203 Strojnotechnologické zariadenie vodojemu Baškovce

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce											Spracoval: Mgr.Adrián Zacharský	
Projektant:											Ks:	
Zhotoviteľ: MOUREZ s.r.o. Vranov n.T., B.Némcovej 2800/39B , 093 01 Vranov nad Topľou											Dátum:19.04.2024	
Zákazka: Baškovce-Vodovod												
Objekt: PS 203 Strojnotechnologické zariadenie vodojemu Baškovce												
Prehľad rozpočtových nákladov												
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina		
		Práce HSV										
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
R/R 0	0000-PC.1	Strojnotechnologické zariadenie vodojemu Baškovce	SÚB	1,000	49 000,00	0,00	49 000,00		0			
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			49 000,00	0,00	49 000,00		0,000	0		
		Práce HSV			49 000,00	0,00	49 000,00		0,000	0		
		Celkom v EUR			49 000,00	0,00	49 000,00		0,000	0		

Krycí list rozpočtu

Stavba: Baškovce-Vodovod

Objekt: PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškovc

Miesto: Baškovce

Ks:

Zákazka: 19/04/2024

Spracoval: Mgr. Adrián Zacharský

Dňa: 19.04.2024

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

IČO: 36797952

DIČ: 2022402734

IČDPH: SK2022402734

Projektant:

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ : MOUREZ s.r.o. Vranov n.T. , B.Němcovej 2800/39B , 093 01 Vranov nad Topľou

IČO: 36486485

DIČ: 2020001962

IČDPH: SK2020001962

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	0	3157,75	3157,75	7		0
2	PSV						
3	MONT	1 730,75	9 529,30	11 254,05	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			14 411,80	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	14 411,80
					22	DPH 20% z	14 411,80 2 882,36
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	17 294,16
					F		

Objednávateľ :

Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce

Baškovce 37

067 23 Baškovce

Ing. Pavol Tamáš

konateľ

Zhotoviteľ :

MOUREZ s.r.o. Vranov n.T.

B.Němcovej 2800/39B

093 01 Vranov nad Topľou

Mgr. Adrián Zacharský

konateľ

V Baškovciach dňa 19.04.2024

Vo Vranove nad Topľou 19.04.2024

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce,Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracovali: Mgr.Adrián Zacharský

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : MOUREZ s.r.o. Vranov n.T. , B.Némcovej 2800/39B , 093 01 Vranov nad Topľou

Dátum:19.04.2024

Stavba: Baškovce-Vodovod

Objekt: PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškovce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	3 157,75	3 157,75	0,0000	0,0000
Práce HSV	0,00	3 157,75	3 157,75	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 730,75	9 529,30	11 254,05	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 730,75	9 529,30	11 254,05	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 730,75	12 681,05	14 411,80	0,0000	0,0000

Rozpočet Baškove-Vodovod / PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškove

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškove , Baškove 37 , 067 23 Baškove						Spracoval: Mgr.Adrián Zacharský			
Projektant:						Ks:			
Zhotoviteľ: MOUREZ s.r.o. Vranov n. T., B.Némcovej 2800/39B , 093 01 Vranov nad Topľou						Dátum:19.04.2024			
Zákazka: Baškove-Vodovod									
Objekt: PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškove									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Sutina
		Práce HSV							
	2	ZÁKLADY							
R/RE	22M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0
	2	ZÁKLADY			0,00	0,00	0,00		0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
P/PE	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, DN 20	m	20,000	0,00	0,65	13,00		0
P/PE	345710000200	Rúrka tuhá hrdlová PVC D 20	m	105,000	0,00	0,60	63,00		0
P/PE	345710038000	Príchytka pre rúrku z PVC D20	ks	315,000	0,00	0,40	126,00		0
P/PE	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, DN 50, UV odolná	m	15,000	0,00	0,80	12,00		0
P/PE	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu (napr. 6455-11) šxvxh 124x112x50 mm	ks	4,000	0,00	3,60	14,40		0
P/PE	348320000701	Svietidlo priemyselné reflektorové s LED 20W, napájanie DC 12-24V, 2200 lm, IP54	ks	3,000	0,00	48,00	144,00		0
P/PE	346510005701	Hliníková konštrukcia pre osadenie FV panela na vodorovnom teréne, výroba vrátane výrobnjej dokumentácie a kotviaceho materiálu	ks	4,000	0,00	110,00	440,00		0
P/PE	346510000101	Polykrystalický fotovoltaický panel 285 Wp, Rozmery: 1640 x 992 x 40mm, Povrch článkov: 3.2mm tvrdené sklo, IP67, Pmax=285W, Voc=39V, Isc=9.48A, Účinnosť 17,52%, Prevádzková teplot	ks	4,000	0,00	185,00	740,00		0
P/PE	346510000102	MC4 koncovka k solárnemu panelu	ks	8,000	0,00	7,00	56,00		0
P/PE	346510000103	Kábel k solárnemu panelu 2x 20m, UV odolný 4mm2	ks	1,000	0,00	45,00	45,00		0

Rozpočet Baškovce-Vodovod / PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškovce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	346510000822	Solárna gelová batéria 220Ah/12V, kremičitý GEL, -10 °C do +40 °C, hmotnosť: cca 66 kg, životnosť batérie 10-12 rokov, vrátane pripoj. sady a káblov 2x2m 6mm2 a poistky 30A v púzdr	ks	2,000	0,00	595,00	1 190,00		0	0
P/PE	346510000801	Solárny regulátor MPPT 12V, Pracovné napätie na batérii: 12 alebo 24 V, max. prúd: 40A, max. výkon FV poľa pri 48 V: 1560W, max. účinnosť: 97,4%, IP33, -25 až +50°C	ks	1,000	225,00	225,00	225,00		0	0
P/PE	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	55,000	0,00	0,57	31,35		0	0
P/PE	341110000700.S2	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	20,000	0,00	0,80	16,00		0	0
P/PE	341210004200	Kábel medený signálny JEFY 2x1 mm2	m	15,000	0,00	0,80	12,00		0	0
P/PE	341210004400. S	Kábel medený signálny JEFY 4x1 mm2	m	30,000	0,00	1,00	30,00		0	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	3 157,75	3 157,75		0,000	0
		Práce HSV			0,00	3 157,75	3 157,75		0,000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC DN 20, uložená pevne	m	20,000	1,35	0,00	27,00		0	0
R/RE	210010058	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC DN 20, uložená pevne	m	105,000	1,36	0,00	142,80		0	0
R/RE	210010085	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	15,000	1,57	0,00	23,55		0	0
921/M21	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov do 4 m	ks	4,000	12,45	0,00	49,80		0	0
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30,000	1,00	0,00	30,00		0	0
921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	16,000	1,60	0,00	25,60		0	0
921/M21	210110102	Spínač koncový (dverový) vrátane zapojenia	ks	1,000	8,70	0,00	8,70		0	0
S/S30	3450224000	Dverný spínač pre osadenie v šachte ČS, rozpiacací kontakt, IP65	ks	1,000	0,00	21,00	21,00	0,000	0	0
921/M21	210190002.S	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	28,70	0,00	28,70		0	0
P/PE	AIL2022010103	Rozváždač RT - kompletné prístroje vyzbrojená rozvodnica, zapojená v zmysle projektovej dokumentácie, vrátane výrobnjej dokumentácie (PLC rozpočítované zvlášť)	ks	1,000	0,00	1 720,00	1 720,00		0	0

Rozpočet Baškovce-Vodovod / PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškovce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210201081	Zapojenie svietidiel IP44, stropného - nástenného LED	ks	3,000	5,90	0,00	17,70		0	0
R/RE	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	20,000	1,40	0,00	28,00		0	0
P/PE	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	m	20,000	0,00	1,25	25,00		0	0
R/RE	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	0,85	0,00	1,70		0	0
P/PE	354410064800	Štítok orientačný na zvody	ks	2,000	0,00	0,80	1,60		0	0
921/M21	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	2,000	7,00	0,00	14,00		0	0
P/PE	354410022500	Tyč zachytávacia FeZn k ocelovému podstavcu označenie JD 15 a	ks	2,000	0,00	8,50	17,00		0	0
P/PE	354410024700	Podstavec ocelový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	2,000	0,00	44,90	89,80		0	0
921/M21	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	15,000	2,80	0,00	42,00		0	0
P/PE	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	0,00	1,30	3,90		0	0
P/PE	354410001700	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	12,000	0,00	1,30	15,60		0	0
921/M21	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	2,80	0,00	2,80		0	0
P/PE	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	0,00	1,30	1,30		0	0
921/M21	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	1,000	2,00	0,00	2,00		0	0
P/PE	354410006000	Svorka FeZn univerzálna označenie SU B	ks	1,000	0,00	0,50	0,50		0	0
921/M21	210220251	Svorka FeZn univerzálna potrubná SUP	ks	4,000	2,80	0,00	11,20		0	0
P/PE	354410000300	Svorka FeZn univerzálna potrubná bez pásika označenie SUP	ks	4,000	0,00	0,50	2,00		0	0
921/M21	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	13,70	0,00	54,80		0	0
P/PE	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	0,00	15,00	60,00		0	0
R/RE	210501015	Montáž kotevného systému pre rošt na fotovoltaické panely na rovine	súb.	4,000	15,00	0,00	60,00		0	0
R/RE	210501100	Montáž fotovoltaického panela na rošt	ks	4,000	25,00	0,00	100,00		0	0

Rozpočet Baškovce-Vodovod / PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškovce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	2105012508	Montáž a zapojenie solárnej batérie	súb.	2,000	33,00	0,00	66,00		0	0
R/RE	210501252	Montáž a zapojenie solárneho regulátora nabíjania	súb.	1,000	36,00	0,00	36,00		0	0
R/RE	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	55,000	0,75	0,00	41,25		0	0
R/RE	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,80	0,00	16,00		0	0
R/RE	210872020	Vodič signálny uložený pevne JEFY 380 V 2x1	m	15,000	0,67	0,00	10,05		0	0
R/RE	210872022.S	Kábel signálny uložený pevne JEFY 380 V 4x1	m	30,000	0,75	0,00	22,50		0	0
921/M21	210950101	Označovací štítok na kábel - osadenie	ks	12,000	0,30	0,00	3,60		0	0
S/S20	2830027200	Označovač káblov - štítok s číslom obvodu	ks	12,000	0,00	0,30	3,60	0,000	0	0
R/RE	2102907481	Montáž dávkovacie čerpadla, napojenie napájacieho a ovládacieho kábla, prvotné nastavenie a vyskúšanie	ks	1,000	36,00	0,00	36,00		0	0
R/RE	2204422570	Montáž vysieláča impulzov na vodomer, vrátane zapojenia na vodiče kábla	ks	3,000	16,00	0,00	48,00		0	0
R/RE	2204425799	Montáž a zapojenie servopohonu na prírubový uzáver	ks	1,000	17,00	0,00	17,00		0	0
R/RE	2204425918	Montáž snímača hladiny, hydrostatického, osadenie a zapojenie	ks	1,000	24,00	0,00	24,00		0	0
P/P/E	AIL2022010102	Tlakový snímač s keramickou membránou pre meranie výšky hladiny vo vodojeme, manometrický inštalčný závit G1/2, rozsah 0...+0,4 bar (0...+40 kPa) / relatívny, 2-vodič 4...20 mA,	ks	1,000	0,00	270,00	270,00		0	0
R/RE	V	Riadiaci systém	SUB	0,000	0,00	0,00	0,00		0	0
P/P/E	VSV11300.1	Užívateľské SW vybavenie s licenciou, vrátane naprogramovania systému	ks	1,000	0,00	2 180,00	2 180,00		0	0
P/P/E	VSV11400	Riadiaci automat pre ovládanie ČS, snímanie veličín, a komunikáciu s centrálnym dispečingom v zmysle dokumentácie (vrátane telemetrického modulu (GSM) kompatibilného so systémom pr	ks	1,000	0,00	3 492,00	3 492,00		0	0
P/P/E	VSV13100.1	Oživenie, vyladenie a funkčné a komplexné vyskúšanie riadiaceho a telemetrického systému	ks	1,000	0,00	1 620,00	1 620,00		0	0
R/RE	OST001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	250,00	0,00	250,00		0	0
R/RE	OST002	Práce spojené s montážou FVE systému, nastavenie a vyskúšanie	ks	1,000	490,00	0,00	490,00		0	0
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 730,75	9523,,	11 254,05		0,000	0

Rozpočet Baškovce-Vodovod / PS 204 - Elektrotechnické zariadenie a telemetria vodojemu Baškovce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce				0,00	0,00		0,000	0
		Celkom v EUR			1 730,75	12 681,05	14 411,80		0,000	0